
افقی:
۱- امروز مصادف اســت با روز بزرگداشــت این علامه 
اندیشــمند و خســتگی ناپذیر تاریخ شــیعی- مخزن 
جمع آوری اطلاعــات در رایانه 2- اثــری از خواجوی 
کرمانی- درخت تســبیح 3- عدد اول در زبان عربی- 
امیدوار کردن و امیدبخشــی- لباســی برای پوشش 
خانم هــا 4- پیامبری که جانشــین حضرت موســی 
علیه الســلام شد- ســبزترین کشــور اروپا- روحانی 
زرتشــتی 5- صدایش طنین زندگی اســت- قهرمان 
لیگ برتر فوتبال ایتالیا- پهلوانان 6- واژه گوشــت در 
زبان عربی- سرزمین موسیقی- ضمیر اشاره به دور- نام 
دیگر موش خرما 7- در مثــل علاج آن را قبل از وقوع 
باید کرد- مکان و ســرزمین- از غذاهای دمدســتی و 
گرم 8- ســتاره ای در آســمان- اولین زائر کربلا پس 
از واقعه عاشــورا- شــهر و بندری در کشور بلغارستان 
9- بحــث و گفت وگو- یکی از رمان های معروف رومن 
رولان نویســنده معروف فرانســوی- خواهر کوچک 
خانــواده برونته ۱0- نیمتنه زنانــه- این یکی را هم پا 
دارد و هم دســت- شرکت کنندگان در آن برای اعلان 
 نتایج آن روزشماری می کنند- سوره ای در قرآن کریم
۱۱- شــهری بندری در منتهی الیه اســتان گیلان- 
کمیته ای که کمک به محرومان را در دستور کار خود 
دارد ۱2- پاک و راستین- مدد دهنده و یاری کننده- از 
سازهای قدیمی- سخن نامفهوم و زیرلبی ۱3- عدد اول 
در زبان آذری- نوعی جاده که در گذشته محور ارتباطی 
روستاها به شــهرها بود- قطعه موسیقی برای زمزمه 
۱4- از شهرهای اســتان همدان که به تازگی صنعت 
ســفالگری در آن رواج پیدا کرده- رفیق مشهدی- نام 
یکی از همسران حضرت رســول اکرم )صلی الله علیه 
وآله( ۱5- زیبایی و تناسب در ساختار هر چیز- کتابی 

از علامه مجلسی رحمت الله علیه.

عمودی:
 1- نام روزنامه ای که ســیدجمال الدین با شیخ 
محمد عبده در پاریس منتشر می کرد- خواجه 
اهــل راز 2- پرچم و بیــرق- مهم ترین کتاب 

محمدباقر مجلسی عالم و فقیه بزرگ دوره صفویه 
3- نام دیگر عید قربان- محل استراحت- هنر 
هفتم 4- خراب و ویران- شــعار بی سر و ته- 
استخوانی در شــانه- ناف توخالی 5- علامت 
جمع- طریقه و روش- هدیه یار بی وفا- نمازی 
کــه بدون وضو هــم می خواننــد 6- روحانی 
پیوستن  در  تعیین کننده ای  نقش  که  بزرگواری 
مردم غرب تهران به انقلاب مشــروطه داشت- 
مکان- داستان بلند 7- در قدیم سر بازار برای 
اطلاع مردم از اخبار و اطلاعات می زدند- اثری 
از علامه شــهید مرتضی مطهری 8- شهری در 
استان اصفهان- همان آویشن است- مظهر پاکی 
در طبیعت 9- تولید اذهان جست وجوگر- یکی 
از کشورهای هم گروه ایران در جام جهانی قطر- 
دعای زیرلب 10- حرف انتخاب- مرغ سخنگو- 
شهری در استان گیلان که بزرگان زیادی از آن 
برخاســتند- علامت جمع 11- تابلویی از استاد 
کمال الملک نقاش بزرگ ایرانی- کلیسای معروف 
و قدیمی شهر پاریس 12- فلاسفه آن را تمثیلی 
از وحدت وجود می دانند- نفس جانسوز- یکی 
ضمیر  کشورمان 13-  کم جمعیت  استان های  از 
اشاره- مؤسس سلسله افشاری- نیا و پدربزرگ- 
توانایی و قدرت مالی 14- پهلوان اول شاهنامه- 
اســتانی که جنگل ابر در آن واقع شده است- 
قدیمی ها 15- رسوایان دو عالم- آنچه به جایی 

نرسد... است.
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صفحه ۵
یک شنبه ۳۰ مرداد  ۱۴۰۱ 
۲۳ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰۹۹

»هدف از شبهه پراکنی ]دشمن[ این است 
که مردم را که نیروهای اصلی کشورند و ایمان 
مردم را که عامل اصلی در حفظ کشور و حفظ 
نظام اسلامی است، متزلزل کنند. خب اینها 
از روی دشمنی است دیگر؛ یعنی جمهوری 
اســلامی کار بزرگی کرده در مقابل غرب... 
جمهوری اسلامی داعیه  دویست سیصد ساله  
غرب را با حضور خودش و وجود خودش باطل 
کرده. نقطه  مرکزی هویتّ تمدّن غربی عبارت 
اســت از تفکیک میان دین و پیشرفت؛ این 
نقطه مرکزی است: اگر می خواهید پیشرفت 
کنید، دین را باید کنار بگذارید؛ حالا ]به طور[ 
اشکال  باشید  داشته  اعتقادی  یک  شخصی 
نــدارد، امّا دین را در مســائل زندگی نباید 
دخالت بدهید، اگر می خواهید پیشرفت کنید؛ 
این نقطه  اساسی و مرکزی هویتّ تمدّن غربی 
است. جمهوری اسلامی درست نشانه گرفته 
همین مرکز را و شلّیک کرده و به هدف زده.« 

)رهبر معظم انقلاب – 5 مرداد 1401(
یکی از نقاط مرکزی تمرکز مخالفان اسلام در 
جنگ فرهنگی و تبلیغاتی، شبهه پراکنی پیرامون 
مسئله زن می باشد. مسئله  زن در جامعه  اسلامی 
یک مسئله جدی است و به گفته کارشناسان ریشه 

در عفت و فطرت انسانی دارد.
اما تمدن غرب همان طــور که در جهان بینی 
و فلســفه زندگی دچار ضعف شدید است، در نوع 

نگاهش به زن نیز اشکالات اساسی دارد.
مواجهه بانوی ایرانی با هجمه غرب

»هــر ناظر آگاه و با انصافی به راحتی می تواند 
درک کند که اگر غربی ها در مســئله زن مسلمان 
خود را مدعی نشان می دهند، از سر دلسوزی نیست. 
بلکه موفقیت زنان مسلمان در عرصه های مختلف 
اجتماعی با حفظ عفت تیر خلاصی به تمدن مادی 

غربی هاست.«
این را خانم زهرا عباسی، فعال فرهنگی در حوزه 
زنان و خانواده می گوید. او در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان ادامه می دهد: »به تعبیر رهبر انقلاب؛ 
حقیقت مسئله این است که زنِ باشرف و با استعداد 
ایرانی یکی از بزرگ ترین ضربه ها را به تمدّن غرب 
زده است. غیر از مجموع حرکت جمهوری اسلامی، 
به خصوص زن ایرانی یکی از مهم ترین ضربه ها را به 
داعیه های غربی و دروغ های غربی وارد کرده است.«
عباســی اظهار مــی دارد: »شــاهد مثال این 
موضــوع را در نحوه مواجهه بانوان ایرانی با هجمه 
رســانه ای غربی ها می توان جســت وجو کرد. شما 
ملاحظه می فرماییــد؛ علی رغم هزینه های گزافی 
که از ســوی این رسانه ها برای جدا کردن مردم از 
ارزش های اسلامی صورت می گیرد، همراهی جدی 

و دامنه داری از سوی مردم با آنها نمی شود.«
این فعال فرهنگی ادامه می دهد: »حتی افرادی 
که شاید در ظاهر اشکالاتی دارند هم از اعماق دل به 
ارزش های اسلام معتقد هستند و نقص ظاهری باعث 
نمی شود با درخواست های ضد دینی سلبریتی های 
رســانه های دشــمن همراهی کنند. بنابراین اگر 

مقابله فکری و عملی انقلاب اسلامی
با راهبرد تخریبی غرب علیه زن و خانواده

ناکامی دشمنان اسلام
در تخریب معنویت جامعه

سی
ما

ا ال
رض

ت
س

نخ
ش 

بخ

یک فعــال فرهنگی حــوزه زنان و 
خانواده: علی رغم هزینه های گزافی 
که از سوی رســانه های غربی برای 
جدا کــردن مــردم از ارزش های 
اســامی صورت می گیرد، همراهی 
جدی و دامنه داری از ســوی مردم 
با آنها نمی شــود. حتــی افرادی که 
شــاید در ظاهر اشکالاتی دارند هم 
از اعماق دل به ارزش های اســام 
معتقد هستند و نقص ظاهری باعث 
نمی شود با درخواست های ضد دینی 
ســلبریتی های رســانه های دشمن 

همراهی کنند.

اولین و بارزترین شاخصه ای که حجاب و اخاق اسامی به دنبال می آورد، رشد 
معنویت اســت. وقتی حجاب وارد میدان می شود و همه افراد جامعه به تناسب 
خود حجاب را رعایت می کنند مادیت کمرنگ می شود و در مقابل معنویت و 
ارزش های درونی انسان بیشتر مورد توجه قرار می گیرد. یکی از راهبردهای مهم 
غرب در مبارزه با فرهنگ معنوی اسام که امروزه در سرتاسر دنیا خواهان پیدا 
کرده است مبارزه با حجاب است. چنان که حتی حجاب های حداقلی شهروندان 

مسلمان خود با یک روسری را هم برنمی تابند!

فعالیت های ایجابی بیشتری در زمینه های فرهنگی 
داشته باشیم، اوضاع به مراتب بهتر خواهد شد.«

ریشه فرهنگ برهنگی
تمدن مادی غرب بــر پایه مادیت و دنیاگرایی 
بنا شده و چون سران و حاکمان آن، شیفته قدرت 
و ثروت و لذت هســتند، برای رسیدن به این هدف 
خود نیاز به مردمی مادی و جدای از معنویت دارند. 
از ایــن رو تلاش می کنند مظاهر معنویت را از بین 
برده و اســباب غفلت و مادیت را ترویج و گسترش 
دهند. تمدن غربی بر پایه ســتیز با معنویت و طرد 

معنویت بنا شد..
به تعبیر رهبــر انقلاب؛ این تمدن مادی و دور 
از معنویت هر چه پیشــرفت کند، انحرافش بیشتر 
می شــود؛ هم خــود آنها و هم همه بشــریت را با 
میوه هــای زهرآگین خود تلخــکام می کند. ویران 
شدن کانون خانواده، سیلاب فساد جنسی و طغیان 
سرمایه داری افراطی، همه نتایج همان تفکیک است.

حرف نو مکتب سیاسی امام خمینی)ره( برای 
دنیا این است که در همه ارکان برنامه ریزی های یک 
قدرت سیاسی، سیاست با معنویت و قدرت با اخلاق 
همراه شود و اصول اخلاقی مورد مراعات قرار گیرد.
مهــدی عامری، فعــال رســانه ای در این باره 
می نویســد: »روشن است غرب با این حرف تازه که 
از اساس با مادیت بی معنویت مخالف است دشمنی 
کرده و راه مقابله با آن را در پیش بگیرد و با راه های 
گوناگون در صدد ضربه زدن به این سخن تازه باشد تا 
نتواند حرف خود را به گوش جهانیان برساند. مردمی 
که از مادی گرایی خسته شده و تشنه زلال معنویت 
هستند بی شک با شنیدن شمه ای از معنویت اسلام به 
آن رو خواهند آورد و این برای غرب خطرناک است.«

او ادامه می دهد: »یکی از نشانه های بروز معنویت، 
حجاب اســلامی بانوان است که به شدت با مادیت 
تعارض دارد، چرا که یکی از راهکارهای ترویج فساد 
و مبارزه با معنویت اســتفاده ابــزاری از زنان و رواج 
بی بندوباری بین جوانان اســت. از ایــن رو یکی از 
سیاست های جدی غرب مبارزه با حجاب و پوشش 
زنان است. تصویب قوانین ضدحجاب در کشورهای 
اروپایــی، اذیت و آزار و گاه محاکمه و جریمه بانوان 
محجبه، ترویج فحشا برای مبارزه با عفت و حیا، اهدای 
جایزه صلح به زنــان معلوم الحال و مخالف حجاب، 
مخالفت و سنگ اندازی برای ورزشکاران محجبه زن 
مسلمان و... همه در راستای همان سیاستی است که 

خواهان حذف معنویت از جامعه است.«

این فعــال فرهنگ و رســانه توضیح می دهد: 
»ســال های قبل ایران توســط چماقــداری مانند 
رضاخان درصدد اجرای یک حرکت ضدانســانی به 
نام حذف حجاب بر آمد، اما مردم مسلمان ایران با 

خون دل در برابر این توطئه ایستادند.«
حضــرت امام خمینــی)ره( درخصوص تلاش 
مذبوحانه پهلوی اول می فرمایند: »خدا می داند که 
به این ملت ایران چه گذشت در این کشف حجاب. 
حجاب انسانیت را پاره کردند اینها.« )صحیفه امام، 

ج 3، ص300(
ترس غربی ها از ارزش حجاب

امروز دشــمنان دین و معنویــت با ابزار جدید 
همان اهداف شــوم را دنبال می کنند و با استخدام 

برخی زنان در عرصه های مختلف همان سیاست را 
پیش گرفته اند.

عامری معتقد است: »کشف حجاب برخی زنان 
مقابل دوربین هــای تلویزیونی و بازی در فیلم های 
مستهجن توســط برخی هنرپیشــگان زن ایرانی 
همه برای همین هدف است. ترس غرب از حجاب 
اسلامی بانوان و هزینه های گزاف برای مبارزه با آن 
نشان از قدرت معنویت حجاب دارد. از این رو یکی 
از سیاست های اصلی نظام در عرصه فرهنگ ترویج 
حجاب و پوشش در میان زنان بوده است، گرچه در 
این میان پستی و بلندی های بسیاری وجود دارد و 
همواره با کاستی هایی قابل توجه مواجه بوده ایم، اما 

سیاست کلی بر مبارزه با بی بندوباری بوده است.«

رفتار امروز در برابر حجاب زنان نشان از این دارد 
این سیاست نظام، بسیار راهبردی و صحیح بوده و 
یکی از نقاطی است که بر فرهنگ مادی غرب آسیب 

جدی وارد می کند.
اولین و بارزترین شاخصه ای که حجاب و اخلاق 
اسلامی به دنبال می آورد، رشد معنویت است. وقتی 
حجاب وارد میدان می شــود و همه افراد جامعه به 
تناســب خود حجاب را رعایــت می کنند مادیت 
کمرنگ می شــود و در مقابل معنویت و ارزش های 

درونی انسان بیشتر مورد توجه قرار می گیرد.
یکی از راهبردهای مهم غرب در مبارزه با فرهنگ 
معنوی اسلام که امروزه در سرتاسر دنیا خواهان پیدا 
کرده اســت مبارزه با حجاب است. چنان که حتی 
حجاب های حداقلی شهروندان مسلمان خود با یک 
روسری را هم بر نمی تابند! این ارزش فرهنگی آن قدر 
اهمیت دارد که به تواتر در وصیت نامه شهدا نیز به 

آن اشاره شده است.
در وصیت نامه های شهدا پس از دفاع از ولایت 
و فرهنگ عاشورا شاید مهم ترین مسئله، توصیه به 
حجاب باشد و جالب است رویکرد شهدا به حجاب 
یک مظهر معنویت برای مقابله با فرهنگ غرب است 
و این نشان از درک و بصیرت بالای شهدای انقلاب 

اسلامی در برهه های زمانی مختلف دارد.
حجاب مهم ترین مانع استحاله فرهنگی جامعه

حجاب و عفت در اسلام علاوه بر اینکه یک حکم 
الهی است، یک نماد اســت. به گفته کارشناسان؛ 
حجاب نماد اسلام خواهی است و اگر دشمنان بتوانند 
حجاب را فتح کنند یک نوع فتح ایدئولوژیک اتفاق 

افتاده است.
مریم معین الاســلام، استاد حوزه و دانشگاه در 

این باره تاکید می کند: »همه مســائل حول محور 
حجاب و عفاف می چرخد، اما از طریق زمین زدن 
حجــاب می خواهند تمدن اســلامی را به زمین 
بزنند. در ســال های اخیر، یکی از مباحث مطرح 
شده در حوزه اندیشــه، بحث جنگ تمدن ها بوده 
که یکی از پژوهشگران بعد از پژوهش های فراوان 
نتیجه تحقیق خود را این گونه به کاخ سفید اعلام 
کرد که تمدن غرب در حال نابودی اســت و تنها 
تمدنی که این پتانسیل را دارد تا جای تمدن غرب 
را بگیرد، تمدن اسلام است، بنابراین باید فکری به 

حال تخریب اسلام بکنید.«
او می افزاید: »آنان به این نتیجه رســیدند که 
برای تخریب اســلام در ام القرای جهان اسلام باید 
مسئله زن و خانواده را نشانه بروند. برای استحاله 
فرهنگی زن نیز یک مانع اساسی وجود دارد و آن 
هم مســئله حجاب زن اســت. بنابراین مهم ترین 
مانع اســتحاله فرهنگی زنان، حجاب زنان است و 
اگــر بخواهند جوانان گنــاه کنند، اما به وجدان و 
فطرت الهی خود اهمیــت ندهند، باید خانواده را 

از بین ببرند.«
اســتاد حــوزه و دانشــگاه تصریــح می کند: 
»میلیاردهــا دلار برای از بین بردن حجاب هزینه 
شده و اگر موفق شــوند حجاب را از زن مسلمان 
ایرانی بگیرند، چیزی به نام اســلام باقی نمی ماند. 
دشمنان اسلام می خواهند به وسیله مقابله با نماد 
حجاب، اسلام را از بین ببرند، حال آنکه تنها نماد 
دینی ما که مقتضی اســلام خواهی است، حجاب 

است.«
معین الاســلام با بیــان اینکه حجاب، ضریب 
اسلامیت کشور ما را تشکیل می دهد، اظهار می دارد: 
»زن مسلمان ایرانی مدل جدیدی از زن و الگو برای 
جهانیان بود. زنان در ســطح جهان با افتخار از زن 
مسلمان ایرانی به عنوان الگو نام می بردند و دشمن 

از این قضیه به شدت دچار وحشت شده است.«
به تعبیــر حضرت امام)ره(؛ وقتی دشــمن از 
چیزی خیلی می ترســد بدانید خیلی مهم است. 
وقتی دشمن حجاب را از زن ایرانی بگیرد خانواده 
را مورد هجمه قرار داده و وقتی خانواده ای مادری 
داشته باشد که به ابتذال کشید شده نمی تواند نسل 

جدید سالم تربیت کند.
معین الاسلام درخصوص ضرورت ورود جدی تر 
دستگاه های دولتی به مسئله حجاب تصریح می کند: 
»ما قوانین عفاف و حجاب درون سازمانی داریم که 
کار پسندیده ای است اما نباید به همین مسئله ختم 
بشــود. باید پژوهش هایی که منجر به اقدام عملی 
در راستای گسترش حجاب و عفاف می شود، تهیه 
کرد. اگر می خواهیم مســئله حجاب را حل کنیم 

باید اقدام عملی انجام دهیم.
او یادآور می شود: »حضرت امام)ره( می فرمودند؛ 
ببینید دشــمن از چه راهی وارد شــده شما برای 
خنثی  سازی توطئه هایشان از همان راه وارد شوید؛ 
امروز تنها راه مســئله، اقدام عملی با حفظ احترام 
است، پژوهش های ما باید پژوهش های حین اقدام 

باشد.«

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
6104337743976845 بانک ملت به نام حســین شــریعتمداری )موسســه کیهان( و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به 

صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴01

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
ه

ج
و

ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

18/000/0009/000/0004/500/000روزنامه کیهان

63/000/00031/500/00015/750/000روزنامه کیهان انگلیسی

63/000/00031/500/00015/750/000روزنامه کیهان عربی

10/920/0005/460/0002/730/000مجله کیهان ورزشی

10/920/0005/460/0002/730/000مجله زن روز

4/410/0002/205/0001/103/000مجله کیهان بچه ها

__________960/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

شرحعنوانردیف

واگذاري اداره امور عملیات و بهره برداري از جایگاه شرکتي 36، ۱۱، 53، 54، 55، و دامپزشکی به صورت گروهیموضوع مناقصه۱

یکسال شمسي.) شرکت در صورت فروش هر جایگاه از طریق سازمان خصوصي سازي یک ماه قبل مراتب را به برنده مناقصه اعلام مي کند و ایشان مدت اجراي قرارداد2
نیز مکلفند با راهبري منطقه نسبت به تحویل جایگاه به خریدار و خاتمه پیمان اقدام کنند. (

606/6۱9/728/38 ریال بر مبنای قانون کاربرآورد پایه3

980/430/936/۱ ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شــماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیأت وزیران به شــماره ۱23402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.) در صورت واریز نوع تضمین5
نقدي رسید وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *)ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز  شنبه  مورخ ۱40۱/05/29  ، ساعت ۱3:30تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6

تا ساعت   ۱9 روز  پنج شنبه  مورخ  ۱40۱/06/03مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

رأس ســاعت ۱0 صبح روز یکشــنبه  مورخ  ۱40۱/06/06  در سالن جلسات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران، به آدرس تهران، تاریخ جلسه توجیهی و بازدید 8
ابتدای خیابان شریعتی، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبی، پلاک 48

تا ساعت  ۱9 روز  یکشنبه  مورخ   ۱40۱/06/۱3          مهلت زماني ارسال پیشنهاد9

۱0
محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات:

دریافت اسناد مناقصه وفرم های ارزیابی و تسلیم  پاکات الف  
)تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(؛ ب) اسناد و مدارک 

مناقصه( ؛ج )پیشنهاد قیمت(؛ و پاکت ارزیابی

 در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به ســایت www.setadiran.ir اســناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شــده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت
) ســتاد( اصل پاکت » الف«)تضمین شــرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شــده  و قبل از شروع گشایش پاکات به دبیرخانه کمیسیون مناقصات 
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 

48 ، طبقه چهارم، اطاق 4۱0 تحویل نمایند.. * تلفن تماس پاسخگویي:  -77654728  02۱ 

 شرایط متقاضیان۱۱

۱-لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي. ؛
2- احراز امتیاز قابل قبول) حداقل50 امتیاز( بر اســاس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اســناد ارزیابي به تشــخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي پاکت ارزیابي در اسناد 
فراخــوان تحویــل مي گــردد (. 3- دارا بودن و ارائه گواهي تأیید صلاحیت از اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعي معتبر و مرتبط با موضوع پیمان 4-دارا بودن و ارائه گواهینامه 

صلاحیت ایمني معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان محل فعالیت؛
* رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگ شماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد.

از ساعت 8 صبح روز د وشنبه مورخ ۱40۱/06/۱4گشایش پاکات ارزیابي کیفي۱2

از ساعت  9 صبح  روز یکشنبه  مورخ  ۱40۱/06/20 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج۱3

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ.تاریخ اعتبار پیشنهادات۱4

هر تعداد مناقصه گر  حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات۱5

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتدای خیابان شریعتی، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار 
جنوبی، پلاک 48، در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره 200۱092۱600000۱5 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

آگهي فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي )یکپارچه(
 یک مرحله اي

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1363456روابط عمومي منطقه تهران

شرکت ملی پالایش وپخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه تهران

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737- 021 و  فاکس 021-88955953
* اطلاعات تماس  دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است. 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
۱400/09/۱6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضــای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شــد:

- آقــای محمــد محمدخانی دارنــده کدملی 
0048۱65670 بــه ســمت رئیــس  هیئــت  
مدیره - آقای علــی محمدخانی دارنده کدملی 
006846۱755 به ســمت نایــب  رئیس  هیئت  
مدیــره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
0048267۱98 به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هــر یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سپهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹67۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰7۵67

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   ۱397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
530978702۱ به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
053384۱۱00 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   ۱6899478۱4

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ ۱399/08/۱7 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 00432۱603۱، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 004۱638۱58، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 004382۱۱2۱، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی ۱0۱0۱043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی ۱398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی ۱0320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 00732۱4۱۱6 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال ۱399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱78۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۹۱7۹۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


